檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：陳佳戀

電話：07-799-5678 分機 3115

傳真：07-740-6680

電子信箱：lucky7@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年8月18日

發文字號：高市教資字第10635297000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份（隨文引入）(22179946_10635297000A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市「106年度高中資訊學科能力複賽暨高職電腦程

式設計比賽」實施計畫乙份，惠請貴校鼓勵學生踴躍參與

，請查照。

說明：

一、競賽目的：為加強輔導本市高中邏輯運算思維教育，提高

學生對資訊科學問題研究興趣，激發其思考與創造能力，

藉以鼓勵學生間與校際間互相觀摩，提昇資訊教育品質。

二、比賽日期：106年11月4日(星期六)假復華高中舉行。

三、本比賽分為高中組、高職組、璞玉組：

(一)高中及高職組：請貴校先行辦理校內初賽（每10班可推

薦1人，最多推薦10人；核定有案之資訊資優班學校，

得增加推薦名額4名，每校至少1人參加），並於106年10

月27日(星期五)下午5時前，將報名表送達承辦學校復

華高中資訊中心（逾期不予受理）。

(二)璞玉組：限定已參加本年度高中職程式設計教育研習之

國民中學學生(須持研習證明方可報名)。

1

高雄市立左營高級中學 1060818

*10670662200*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、另為說明相關辦法與競賽流程及培訓注意事項，提升教師

指導學生參加競賽意願，特辦理指導教師說明會，惠請高

中職各校薦派教師乙位參與，以瞭解程式競賽流程。

(一)辦理日期：106年9月15日(星期五)下午1時40分至3時30

分。

(二)辦理地點：復華高中資訊中心第四電腦教室。

(三)參加對象：本市高中職資訊相關科系及有興趣指導學生

參加璞玉組之國中電腦教師。

(四)報名日期：106年8月28日（星期一）至106年9月14日（

星期四）止。

(五)報名方式：請至全國教師在職進修網報名，課程代碼：

2252819，額滿為止。

五、檢附實施計畫乙份（詳如附件）。

六、本案如有未盡事宜，請逕洽承辦學校復華高中電算中心郭

癸蘭主任（07-334-4168轉分機24）。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市私立高中職、本局所屬公立完全中學(全)、本市

私立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)、國立中山大學附屬國光高級中學、

國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

副本：本局高中職教育科、國中教育科、高雄市私立復華高級中學、本局資訊及國際教

育科(紙本) 2017-08-18
09:05:37